
道　路

樋

勾配≒50
移動≒50

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

≒450

≒200 扉

1,370

2,210

シャッター
≒1,400≒1,100

≒100
ハツリ

≒3,000

バイク保管庫　施工概略図

2016-3-323913

イナバ物置 バイク保管庫 土間タイプ 一般型（FXN-1322H）
間口= 1,370mm
奥行= 2,210mm
高さ= 2,375mm
色： アーバンGM  
屋根タイプ： 標準型
耐荷重タイプ： 一般型
数量： 1台
---------------------------------------------------
イナバ物置 バイク保管庫 オプション
別売棚Cセット（1段）：1セット
壁面扉： 壁パネル4枚分【SRN-4H】×1（色：プレミアムグレー）


